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Frühstück

Kriterien für die GV und GASTRONOMIE

Angebot Häufigkeit

WEITERE ANGEBOTE (WENN VORHANDEN)

Frühstück

Brot oder Gebäck
mit Roggen- oder
Vollkornanteil

täglich

Müsli oder
Getreideflocken
(ohne Zuckerzusatz)

täglich

(Frisch)Obst
und/oder
getrocknetes
Obst/Gemüse

täglich

Milch oder Milch-
produkte (Topfen,
Joghurt, Käse,…)

täglich
mind. 1 fettarme Sorte

bei Wurstangebot mind. 1 fettarme Sorte


	brot gebäck: 
	1: 
	2: 
	3: 
	0: 
	0: 


	müsli getreide: 
	1: 
	2: 
	3: 
	0: 
	0: 
	0: 



	obst gemüse: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 

	milch: 
	1: 
	2: 
	3: 
	0: 
	0: 


	wurst: 
	1: 
	2: 
	3: 
	0: 
	0: 


	cmdReset: 
	cmdPrint: 


